

**Havia A/S**  
**Kokmose 16, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 40 65 71 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

---

**Jørgen Strårup Lund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Havia A/S Kokmose 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 65 71 26
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Strårup Lund, formand Tommy Bertelsen Jens Kristian Ravn
<b>Direktion</b>	Tommy Bertelsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Jydsk Plantesevice Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af vedligeholdelse af udearealer og anden virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.798 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 607 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år. Udviklingen i selskabet har været markant bedre end forventet, hvilket resultatet viser. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	9/7 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.798.346</b>	<b>436.816</b>
1 Personaleomkostninger	-906.935	-648.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-108.319	-22.560
<b>Driftsresultat</b>	<b>783.092</b>	<b>-234.306</b>
Andre finansielle indtægter	0	81
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.258	-931
<b>Resultat før skat</b>	<b>778.834</b>	<b>-235.156</b>
Skat af årets resultat	-171.687	50.634
<b>Årets resultat</b>	<b>607.147</b>	<b>-184.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	607.147	0
Disponeret fra overført resultat	0	-184.522
<b>Disponeret i alt</b>	<b>607.147</b>	<b>-184.522</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	10.010	16.670
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.010</u>	<u>16.670</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	491.299	476.825
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>491.299</u>	<u>476.825</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>501.309</u></b>	<b><u>493.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.128.120	922.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	582.056	48.086
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	73.818
Periodeafgrænsningsposter	5.616	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.715.792</u>	<u>1.047.128</u>
Likvide beholdninger	<u>506.795</u>	<u>378.857</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.222.587</u></b>	<b><u>1.425.985</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.723.896</u></b>	<b><u>1.919.480</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	422.625	-184.522
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>922.625</u></b>	<b><u>315.478</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	29.484	23.184
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.484</u></b>	<b><u>23.184</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	165.387	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.387</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	948.192	815.891
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.151	171.875
	Anden gæld	559.508	328.052
	Periodeafgrænsningsposter	96.549	265.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.606.400</u>	<u>1.580.818</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.771.787</u></b>	<b><u>1.580.818</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.723.896</u></b>	<b><u>1.919.480</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		
6	<b>Nærtstående parter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. juli 2019	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-184.522</u>	<u>-184.522</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-184.522	315.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>607.147</u>	<u>607.147</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>422.625</b></u>	<u><b>922.625</b></u>

## Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	9/7 2019 - 30/6 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	843.954	593.464
Pensioner	57.831	50.616
Andre omkostninger til social sikring	5.150	4.482
	<b>906.935</b>	<b>648.562</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	229	0
Andre finansielle omkostninger	4.029	931
	<b>4.258</b>	<b>931</b>

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	165.387	0	165.387	0
	<b>165.387</b>	<b>0</b>	<b>165.387</b>	<b>0</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet en arbejds garanti på 218 t.kr.

#### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 28892675 som administrationsselskab og hæfter fra 9. juni 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra 9. juni 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.101 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JSL Holding, Kolding ApS, Gyden 20A, 6000 Kolding.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-10-13 13:20:26 UTC

NEM ID 

## Tommy Bertelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-509850585480

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-10-13 14:12:08 UTC

NEM ID 

## Tommy Bertelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-509850585480

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-10-13 14:12:08 UTC

NEM ID 

## Jørgen Strårup Lund

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-302890904395

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-10-13 14:49:40 UTC

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-10-13 18:47:17 UTC

NEM ID 

## Jørgen Strårup Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-302890904395

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-10-14 05:06:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FY52U-QEVEY-6WDFX-EWD38-8PMMW-J85N8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>